
POLITECHNIKA GDAŃSKA tel.: 58 347 14 02
Wydział Elektrotechniki i Automatyki fax: 58 347 18 02
ul. Narutowicza 11/12 e-mail: dyrektor.weia@pg.edu.pl 
80-233 Gdańsk www.eia.pg.edu.pl 

Dyrektor Administracyjny

Gdańsk, dnia 19.06.2023

Nr postępowania: ZP/100/014/D/23

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) na „Dostawę 

sprzętu i akcesoriów informatycznych dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki 

Politechniki Gdańskiej”.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy Pzp na: „Dostawę sprzętu 

i akcesoriów informatycznych dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej” 

w terminie ofertę złożyło 3 Wykonawców, według zestawienia:

CZĘŚĆ 1 Zestawy komputerów stacjonarnych z monitorami LCD, 
monitory LCD

1. Web-Profit Maciej Kuźlik
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie
Cena brutto złożonej oferty: 60 862,86 PLN
(termin realizacji zamówienia: 21 dni kalendarzowych, okres gwarancji: 36 miesięcy)

2. INFOMEX Sp. z o.o.
ul. Wesoła 19 B, 34-300 Żywiec
Cena brutto złożonej oferty: 63 577,47 PLN
(termin realizacji zamówienia: 21 dni kalendarzowych, okres gwarancji: 36 miesięcy)

3. CPU ZETO Sp. z o.o.
ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra
Cena brutto złożonej oferty: 62 724,77 PLN
(termin realizacji zamówienia: 21 dni kalendarzowych, okres gwarancji: 36 miesięcy)

Kryteria oceny ofert: cena 60%, termin realizacji zamówienia: 40%
Okres gwarancji: minimum 36 miesięcy,
Termin realizacji zamówienia do 30 dni kalendarzowych,
Warunki płatności: przelew 30 dni.

mailto:dyrektor.weia@pg.edu.pl
http://www.eia.pg.edu.pl/


POLITECHNIKA GDAŃSKA tel.: 58 347 14 02
Wydział Elektrotechniki i Automatyki fax: 58 347 18 02
ul. Narutowicza 11/12 e-mail: dyrektor.weia@pg.edu.pl 
80-233 Gdańsk www.eia.pg.edu.pl 

CZĘŚĆ 2 Komputery przenośne

INFOMEX Sp. z o.o.
ul. Wesoła 19 B, 34-300 Żywiec
Cena brutto złożonej oferty: 32 853,30 PLN
(termin realizacji zamówienia: 21 dni kalendarzowych, okres gwarancji: 24 miesiące)

Kryteria oceny ofert: cena 60%, termin realizacji zamówienia 40%
Okres gwarancji: minimum 24 miesiące,
Termin realizacji zamówienia do 30 dni kalendarzowych,
Warunki płatności: przelew 30 dni.

CZĘŚĆ 3 Drobne akcesoria komputerowe

W terminie określonym przez Zamawiającego w SWZ postępowania dla tej części nie 
wpłynęły żadne oferty.

Kryteria oceny ofert: cena 60%, termin realizacji zamówienia 40%
Okres gwarancji: 
 minimum 12 miesięcy - karta pamięci i adapter, 
 minimum 24 miesiące - dysk przenośny 4 TB (szt. 1), dysk zewnętrzny HDD (szt. 1), zestaw 

bezprzewodowy (klawiatura + mysz) typu A (szt. 1), zestaw bezprzewodowy (klawiatura + mysz) 
typu B (szt. 1), zestaw bezprzewodowy (klawiatura + mysz) typu C (szt. 1), zestaw przewodowy 
(klawiatura + mysz) (szt. 20), dysk przenośny SSD o pojemności 1TB (szt. 3), pamięć RAM 
DDR5 (szt. 1), pamięć RAM DDR4 (szt. 1),

 minimum 36 miesięcy - zasilacz do komputera przenośnego (szt. 1),
 minimum 60 miesięcy - pendrive (szt. 1).
Termin realizacji zamówienia do 30 dni kalendarzowych,
Warunki płatności: przelew 30 dni.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.06.2023 roku o godzinie 11:40 w siedzibie Zamawiającego za 

pośrednictwem platformy zakupowej.

Dyrektor Administracyjny

mgr Maciej Galik

WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI
I AUTOMATYKI

mailto:dyrektor.weia@pg.edu.pl
http://www.eia.pg.edu.pl/

		2023-06-19T11:01:48+0000
	Maciej Galik




